
Prot. n. 41685     Treviso,01/07/2019

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 

31100 Treviso

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Trevignano - Piazza Municipio, 

6 – 31040 Trevignano (TV)

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 

36, comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016

3) Oggetto: Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico 

della scuola primaria comunale "Silvio Pellico" di Signoressa in Comune 

di Trevignano.

CUP G32B18000350004 - CIG 7685989BAA - CPV 45214210-5

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34

5) Data di conclusione del contratto: 18/06/2019

6) Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo

7) Soggetti invitati: IMPRESA EDILE VIRGILIO GHERARDI Srl di Curno (BG); 

ISOVIT di Paderno Dugnano (MI); ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI 

PALMIRO  di  Roma;  DOSSI  GEOM.  CLAUDIO  DI  DOSSI  RICCARDO  di  Mantova; 

MA.MI. Srl - IMPRESA SOCIALE di Lainate (MI); IMPRESA EDILE MARIANI di 

Conorezzo (MB); S.O.L.E. Srl di Castel D'Azzano VR); NG COSTRUZIONI ED 

IMPIANTI Srl  - UNIPERSONALE  di Napoli; MANUTEC TEAM Srl di Desio (MB); 

G.R.  ELECTRIC  di  Cinisello  Balsamo  (MI);  PALASER  Srl  di  Casale 

Monferrato (AL); IMCA Srl di Altamura (BA); EDIL 22 di Villongo (BG); 

EDIL.MOR Srl di Trevignano (TV); COGNOLATO Srl di Albignasego (PD)

8) Numero di offerte ricevute: 2 (due), ammesse

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



9) Aggiudicatario: costituendo R.T. tra EDIL.MOR Srl di Trevignano (TV) 

[C.F. e P.IVA 03220610269, piccola impresa, ITH34, con sede a 31040 - 

Trevignano  (TV)   -  Piazza  Marconi,  19]  e  ARTUSO  LEGNAMI  S.r.l.  di 

Altivole (TV)[C.F. e P.IVA 04150290262, piccola impresa, ITH34, con sede 

a 31030 - Altivole (TV)  - Via Edificio, 19/2];

10) Valore dell’offerta: Euro 773.951,471 conseguenti al ribasso del 

3,500% sull'importo a base di gara, comprensivi di  Euro 16.500,00  per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

11) Subappalto: opere appartenenti alla categoria OS3, OS28 e OS30 nei 

limiti di cui all'art. 105 D.Lgs. n. 50/2016;

12) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, 

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la 

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

                      

 F.to  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                       SETTORI AREA TECNICA

Dott. Massimiliano Lorenzon

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del 
nominativo  a  mezzo  stampa.  La  presente  ha  piena  efficacia  legale  ed  è  depositata  agli  atti  
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 


